Hyp. 1. aph. 6. *Extremis morbis extrema exquisita remedia optima sunt.*

Holer. lib. 1. de morbis internis in scolio, cap. 1. *In quo videndum, num per maiores, & interiores arterias vapor effertur; sic enim nihil conferet, &c. Huius loco applicatur cauterium aënale in media parte capitis, prope suturas.*

Zac. loco nuper citato: *Videndum tamen, non per maiores, & internas arterias vapor afferatur; sic enim nihil conferet auxilium.*

Id. in eodem loco, fol. 261. col. 1. lit. E. *Dic quod ex hoc sanguine diuturnus dolor gigni potest, ob diuturnam fluxionem.*

Zacut. 1. *prax. hist. c. 3. in fin. fol. 48. col. 2. lit. B. Vnum tamen habet praesidium, si spirituosae calidaeque substantiae, suspicetur esse mali causa, quae ferè in arterias abundat, ut secantur arteriae in temporibus, aut ea, quae sunt pone aures iuratur.*

Paul. lib. 6. cap. 5. *In doloribus, qui alteram modo capitis partem exercent tam diuturnis quam brevibus, & acutis, cum calido, & acris in oculis fluxu, vasorum capitis divisionem omnes approbarunt.*

Idem. *Sunt, qui cauterijs mucronatis vasa absque in cisione ad multam profunditatem, adurant.*

Galeni. de curandi ration. per sanguinis missionem, cap. 22. *Quod autem arterias antiqui venas appellabant, & à nobis atibi demonstratum.*

Idem. *Sicut enim alias venas ob alias affectas partes offendimus secandas, sic quoque, & quae in temporibus sunt arterias, & quae post aures incidere medicis mos est: In temporibus quidem in festantibus oculos fluxionibus, tum calidis, tum spirituosis. Post aures vero in vertiginosis maxime, & his, qui diuturnis doloribus capitis calidis, ac spirituosis affliguntur.*

Zac. 2. de Medic. Princ. hist. hist. 43. dub. 30. fol.

§. 2.

Vido 2 de curat mem-
bratin, cap. 7. fol. 57. Et
ignitis ferramentis levi-
ter diversa corporis par-
tes sunt inurenda.

Zac. lib. 3. prax. hist.
cap. 3. num. 7. in fine. Ac-
cessi ad letargicum, qui
tribus diebus ita profundo
dormiebat, ut nullis factis
tum universaibus, tu to-
picis auxilijs expergise-
retur. Hoc ductus oraculo
sinapismos in plantis pedu
excitavi, profuere nihil.
Tandem duobus cauterijs
bene ignitis in ipsis plan-
tis excitatis, ad vitam
revocatus est.

Zacut. tract. 1. prax.
hist. cap. 5. post finem, fol.
173. Sed ut his redere
indideris, cauteria duo
bene ignita pone aures,
sunt in vstra: ex quibus
cum video ichores mana-
rent expergis factus paula-
tim, ex reta per nares
mucida pituita, in totum
sanus evasit.

Avic. cap. 8. Quod plu-
rimum terminatur, per
apostematapost aures, &
glandulas aurium.